EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 065-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 23 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: FARMACÊUTICO(HOSPITALAR)
COMPARECIMENTO: 26/03/2018 de 14h00 as 16h00

41 Katy Francis Figueiredo 751912

42 Elaine Cristina Alves Farias 769452

43 Bianca Andrade Ferreira 769349

44 Barbara Pavesi Pizzol Lucas 774155

45 Orlani Christian Nossa Rangel Nunes 777362

46 Gerson Fontana 756573

47 Tiago Lessa Rossi 762823

48 Brunelli Da Rós Peruch 753156

49 Paulo Cilas Morais Lyra Junior 780736

50 Rafael Guimarães De Assis 793431

51 Flávia Colli Siqueira Fardin 785812

52 Marieni Vescovi 754236

53 Mariana Garayp Leal 791051

54
Ludmila Pratti Bragatto De Souza
Aleixo 766939

55 Maristela Ferreira De Souza Moreira 793329

56 Cristiany Roberta Da Silva Zogaib 793320

57 Livia Silvano E Silva 753377

58 Guilherme Moulin Campos Souza 764989

59 Crisangela Da Penha Hoffmann 789357

60 Odilon Azevedo Calian 771792